臨時教育委員会会議録

１  期  日

   平成１７年７月２５日 (月)

２  場  所

   豊井小学校

３  出席委員

   阿部敏明、山本捷子、浦野良一、城本早月、本山綱規

４  欠席委員

   なし

５  会議に出席した事務局職員

   学校教育課長  髙木幹男    学校教育課長補佐  関塚千代美

６  開   会

   午前８時

７  阿部委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８ 議 事

議案第 1号  中野市北部学校給食センター建設工事請負契約の締結に

ついて

◆以上１件について、学校教育課長から説明を受け、原案に同意した。

９  閉  会    午前８時１４分

  以上会議のてん末を記録し、相違ないことを証するため署名する。

    平成１７年８月２９日

           委  員  長

           委員長職務代理

           委   員

           委   員

           教育長

           調製者